
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. BIRŽELIO 2 D. ĮSAKYMO NR. AV-434 „DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ ILGALAIKIO TURTO REMONTUI“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 5 d. Nr. AV-668 

Rokiškis 

 

 

P a k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. birželio 2 

d. įsakymo Nr. AV-434 „Dėl lėšų skyrimo Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų 

ilgalaikio turto remontui “ 1 punkto 1.2 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.2. Jūžintų seniūnijai – 23670 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt 

eurų) seniūnijos pastatų remonto darbams, Laibgalių kultūros namų pastato remontui, Kurkliečių 

poilsiavietėje esančio tvenkinio tilto remontui;“. 

  

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                   Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virginijus Lukošiūnas 


